
	

	

	
ISTITUTO	COMPRENSIVO	“G.	NASCIMBENI”	

via	G.	Sinopoli,	38		-		37058		Sanguinetto	(VR)			C.F.	82001890233	
Tel.		0442	81079	–	81031	

e-mail:	vric873005@istruzione.it	-	pec:		vric873005@pec.istruzione.it		
http://www.icsanguinetto.edu.it	

	

	

Email: ltic80000r@istruzione.it - PEC: ltic80000r@pec.istruzione.it	

Prot.		n.	5089/2022																																																																																																							Sanguinetto,	9	settembre	2022	
	
CUP:	B24D22000440006		
CODICE	PROGETTO	13.1.5A-FESRPON-VE-2022-57		

Ø Al	Direttore	S.G.A	
Ø All’Albo	e	al	sito	web	dell’Istituto	

	
Asse	 V	 –	 Priorità	 d’investimento:	 13i	 –	 (FESR)	 “Promuovere	 il	 superamento	 degli	 effetti	 della	 crisi	 nel	
contesto	 della	 pandemia	 di	 COVID-19	 e	 delle	 sue	 conseguenze	 sociali	 e	 preparare	 una	 ripresa	 verde,	
digitale	 e	 resiliente	 dell’economia”	 –	 Obiettivo	 specifico	 13.1:	 Facilitare	 una	 ripresa	 verde,	 digitale	 e	
resiliente	dell’economia	-	Avviso	pubblico	prot.n.	38007	del	27	maggio	2022	“Ambienti	didattici	 innovativi	
per	la	scuola	dell’infanzia”.	13.1.5	–	“Ambienti	didattici	innovativi	per	le	scuole	dell’infanzia”.	
	

Oggetto:	Decreto	assunzione	incarico	Direzione	e	Coordinamento	-		I.C.	“G.	Nascimbeni”	di	Sanguinetto	
13.1.5A-FESRPON-VE-2022-57	Ambienti	didattici	innovativi	per	le	scuole	dell’infanzia”	

IL	DIRIGENTE	SCOLASTICO	
VISTO		 il	Decreto	Legislativo	30	marzo	2001,	n.	165	recante	“Norme	generali	sull’ordinamento	del	 lavoro	
	 alle	dipendenze	della	Amministrazioni	Pubbliche”	e	ss.mm.ii.;	
VISTO		 il	DPR	275/99,	concernente	norme	in	materia	di	autonomia	delle	istituzioni	scolastiche;	
VISTA		 la	circolare	della	Funzione	Pubblica	n.2/2008;	
VISTO		 il	 D.I.	 129/2018	 concernente	 “Regolamento	 concernente	 le	 Istruzioni	 generali	 sulla	 gestione	
	 amministrativo	-	contabile	delle	istituzioni	scolastiche";		
VISTA		 la	 circolare	 n°	 2	 del	 2	 febbraio	 2009	 del	 Ministero	 del	 Lavoro	 che	 regolamenta	 i	 compensi,	 gli	
	 aspetti	fiscali	e	contributivi	per	gli	incarichi	ed	impieghi	nella	P.A.;	
VISTA		 la	nota	prot.	n°	AOOGABMI-72962	del	05/09/2022	autorizzativa	del	progetto;	
	

DECRETA	
Art.	1			
Di	assumere,	avendone	le	competenze,	l’incarico	di	direzione	e	coordinamento	del	progetto.	
Art.2		
Di	 svolgere	 l’incarico	a	 titolo	oneroso,	 come	da	 richiesta	di	 autorizzazione	 inviata	all’USR	Veneto	n.	prot.	
5087/2022	 del	 09.09.2022	 e	 di	 quantificare	 la	 propria	 retribuzione	 in	misura	 congrua	 a	 quanto	 previsto	
nella	voce	“spese	di	gestione”	per	40	ore	di	impegno	retribuite	a	33,18	lordo	Stato.	
	

Il	RUP	Dirigente	Scolastico	
Prof.ssa	Caterina	Pagano	

	
Firma	autografa	sostituita	a	mezzo	stampa	
ai	sensi	dell'art.	3	comma	2	del	D.L.	39/93 

Protocollo 0005089/2022 del 09/09/2022


